M sacramēta se subducunt. ru-

Anfestū est p̄ crudelissimam

Et insamissimā resamī in alexandri-

Nna sede omne celestium sacerdōz lu-

Lmen extīctū. et intercepta ē sacri-

Fficīō. oblacō. defecit crismatis fācti-

Cficatio. et parricidalib⁹ manib⁹ im-

Ip̄z omnia sese subtraxere mīste-

Rria. Itē beatus martir ciprian⁹

In ep̄la ōtra h̄eticos. Sacra et

Etra eccliam catholicā mīstrati p̄n-

Salutem vero conferre non possunt.

Si quis inquit de ecclia here-

Tistica p̄sūpcōe exierit a semet

Ip̄o dānatus est. cū hmōi fm ap̄lī

Mtercia. di. q̄ ep̄scopus. mam. s. arrianā.

Extīctūt. rr.

Anfestū p̄ crudelissimā. iij. q. iii. resecātē.

Intercepta. id

Est prōfus quo a effectum consumpta. et ita dicit ouib⁹ maior in

Fabula ranarum interceptaq̄ colla videntur.

Iquis. C. intendit ciprianus p̄bare q̄ non debemus uti sacra-

Smentis hereticoz. p̄mo auctoritate ap̄li qui cibum corporalem

phibuit cū eis sumi. secundo auctoritate dñi qui phibuit abto prophetaz cum eis sumere cibū. terco quia heretici more simile imaginē tantū habēt sacerdōz. sed nō h̄nt vera sacerdā. quarto q̄ si mali qui sūt in ecclia post trinā ammomēnam cōpartant ethmīcis et publicanis ut eum eis non sumamus cibū. multo fortius ip̄i heretici p̄cili quia non tñ ip̄i pūmūtur sed etiā ipsi fauentes et eoꝝ sacerdā vtentes. quinto

aucte oſee ap̄le. te dicens. lacrisia eoꝝ esse panē luctus.

Exierit. i. ege rit. apter qd mere tur exire et dāna ri. ar. xxiii. q. in. si quis non recto.

A semetipo. i. p̄ suū factū ca tēdo in hēsim iam dānnatā. vt. mī. q. v. c. i. j. xxiii. q. i. c. i. n. et. iii.

Dānatus. id ē ip̄le iniecit in se excommunicādēm.

Ad ieroboā. vii. q. i. teniq̄. q̄ fecerat duo icola et vnum posuerat i betbel. alio i dan

Posse. q̄ sc̄ili cert effectū sive res sacramenti nō est apud illos sed nec veritas sacramēti

fm cipriānū. vt. j. c. de cō. bi. mī. q̄ mōto. s. dī. xxii. s. verum. c. ad b.

Sz ōtra eū ē. j. e. q. o. p̄ isaiām. cōtra s. xix. di. secundū.

P̄ mendaciū. h̄ic erruit cipriānū. p̄t dī au-

gustinus. et eum corrigit. xxiii. di.

S. verum. et de o. dī. mī. quomodo. quidaz tñ volunt excusare cū q̄ in-

tellexit. h̄i de heretiis qui formam ecclie nō tenēt.

Vel hoc verbum vbi omnia per men-

baciū. cū. eū excusat. ar. de cōse. di. mī. solz queri. vel

Ibi dixit contra ip̄sos h̄eticos quos semp̄ insequebat̄ sicut et pelagius.

Xxiii. q. i. lēsma et fuit ibi excessus veritatis. sicut ibi de cōse. di. i. ego berengarius. mas-

gis tamen credo aug. qui dicit eū errasse.

Non statim. q̄ nō omni verbo doctrine crede-

bū ē. xxiii. q. i. aduocauit. s. di. ix. quicūq̄. S3 ōtra s. di. l. si q̄s p̄pos

sterā. j. xxiii. q. i. illē. et. q. v. miles. et. q. i. quid culpatur. j. viii. q. i. sciendū. ar. j. xi. q. i. si quis ep̄bus forte. et. c. non semp̄. et. c. si tomim⁹

Ar. h. h̄mē ē. ar. ōtra sigilla que non statim debent recipi. ar. extra p̄baē. c. iii. nam litere approbante sūt. ff. de p̄cur. si p̄curator. ff. q̄ cuiusq̄ vni. Itē eccl. s. q̄ si actor. non tñ ligillum reprobat̄ si nomen.

auctoris non habet. extra te eo qui mit. in pos. cū sicut. in pte decisa.
C Separauerit. hic ē ar. q maritus sciens se vxori in ppterio graz
du olsangumeū licet in pbando olaugumitatē defecerit debz abstine
re ab eius cloro etiā uidente epo ne abstineat. ar. l. di. si quis prepo
ster. Quid ergo si eū epus excommunicat. patienter ferat. nec curet
cū non ligetur apud deum. vt. xi. q. iii. quoniam quid obest. t. i. e. vt
euidenter. p. h.

Pecccato id ē
osculu pccī eorū.
vñ. q. i. q. cū autē.
et. xxii. q. m. ita
plane. et. c. si q. s.
a catholica.

A Extra catho
licam. id est
ex formā romane
ecclie.

Veri. racōne
effectus.

S Spuemēre.
noctis. q tuor fuit
partes noctis con
ticium. in tēpste
gallicium. antelu
canum.

Percipet. qua
re in ncīitate pos
sū ab heretico ba
ptismū suscipere. et
non eucarisiā. dī
xi racōne. xxii. q.
i. si que. q. h. illud

R Rianos. la
certotes di
gnos xpī honori
bus non arbitra
mur. subaudi. non
enim videntur ele
rici tē. quia eoz
laicos tē. q. si dicat
cum h. sic d. laicis
merito sic dz esse
de clericis. si enim
nō essent clerici si
mili forma recipi
rentur. et ideo pa
tet q. fuit digni ec
clesiasticis honori
bus. et continuaē
h. ca. cum fine illiz
us. s. e. superueni
ente. vel dic quia
ez. id ē q. quis. q.
diceret. q. si lai
cos eoz ita fuscip
piamus non tamē
clericis ita fuscip
endi fuit in honore

S Sub imagī.
imagī pñne ap
pellat publicā re
cōciliacōe. q. h. p
manū imposicōe.

B Baptismate.
q. d. offerunt vel ac
cipiūt. s. e. q. si q.
confugerit.

C Quoniam cū.
h. racō non vivet
sufficiens sed faci
as vim in hoc q
dixit auctores eos
rum. nam tū fun
auctores eoz. cū
et isti et illi fuit ex
eccliam. vel dic
q sufficiens est quo ad hoc q. non possunt cōferre tē merito vite. xl
di. multi. **P**erfectionē. i. sanctitatē et officij executionem.

C Quoz. i. q. eoz. ut sit relatiū cū causa. et ita p h. p̄cētēs le

do. pbatus. tur. i. non ideo videntur q. tē. **I**mperfectos. q.
Nō viden. nō ceperūt ḡam p illud baptisma.
Qui tetigerit. tactu mentis. ex. de sen. ex. nuper.
Dannati. id est dānacōis. vel auctoris iam dānnati.
Ex eo. nō est racō h. quia sunt quedā sacra que iterantur. quedā
dā que n. vt vñctio infirmorum et dedicatio eccliaz. te. o. di. i. solēmna
tes.

Imposicō. re
conciliatoria. i. in
telligas is de pri
uata. q. solemnis
non iteratur.
Percipitur.
quotiescunq; re
uertūtur ab heres
si. s. e. h. q. bap̄m

penitētie ac spiritus sanctificacōe
p manū imposicōe suscipimus. nō
videntur clerici eoz cuz sacerdotij
aut cuiuspiam ministerij suscipien
di esse dignitate. qm quibz solū ba
ptisma ratū esse pmittimus. q. vti
q. in noīe patris et filij et spūs san
cti picipitur nec spm sanctū eos ha
bere ex illo baptismate illisq; mini
sterij arbitram. Quoniam cū a ca
tholica fide auctores eoz discede
rent pfectiōne spūs quā acceperant
amiserūt. nec dare eius plenitudi
nē pnt. que maxime in ordimacō
bus opatur. qui p impietatis sue p
fidiam fidē dñi p̄diderūt. ppter qd
fieri non p̄t vt eorū pfanos sacer
dotes dignos xpī honoribz arbitre
mur. quorū laicos imperfectos vt di
xi ad spūs sancti picipiendā gratiā
cū pñne imagine recipimus. Itē le
gitur. Qui tetigerit immūdū imū
dus erit. Quō ergo ei tribuetur q
immūdicias et spurcias osueuit ac
cipere. Et infra Qui p̄ticeps fact
ē dānati quō honorē debeat accipe
inuenire nō possumus. **E**x eo au
tē q manus imposicō iterari p̄cipi
tur sacfm nō esse ostenditur. **V**n
aug. de bap̄mo li. iii. **M**anus impo
ficio non est sacramenti reiteracō

Manus impositio non ficit ba
ptismus repeti non p̄t. Quid
enim ē aliud nisi oracō sup hominē
Cū ergo īnotētū solū baptis
ma hētici ratū esse pmittat. cū gre
gorius sacrileg am vocet osecratio
ne arrianorū. cū cip̄anus quencūq;
ab hereticis fiūt carnalia mania et
falsa iudicē. cū ieromimus oia q ab
eis offeruntur otamimata i spēdu
dñi afferat. cū leo exta eccliaz nec
rata esse sacerdotia nec vera sacri
ficia testet. patet q sacramenta eccliaz
stica p̄ter baptisma vt supdīctū ē
ab hereticis ministrari nō possunt.
Itē obicit illud iero. ad luciferi
anū. Qui in baptismo est sanctus
et altare pccor non accedat. **R**u.

manū iposicōe osecracōe noīat. et h. vero manū extensiōne sup penitē
tē cū oracōne inuocato spū scō paclito. vel ibi. p̄bībz reiteracōe ma
nus imposicōe fieri in publico. h. autē pmittit fieri in occulto.

ambrosius quare olim visibiliter nūc vero inuisibiliter operatur spiritus
sanctus nec sit ibi malorum mētio sacerdotum. vt. c. interpusit. h. dū
et apud bonorum puta belic ieroboam et aliorū sanctorū quos ibi am-
brosius nominat. vnde ad p̄sentem materiam nichil operat. io. et ita
facta est litera. cum ieroboam r̄e.

Cum scriptu-
ra. quā non habe-
mus sed est in scri-
ptura septuaginta
ta interpretū.

Ieroboā. qui
fuit malus fīm fal-
sum intellectum.
g. alias ieroboā.
quasi sacra baal. d.
fruiens. ieron em̄
sacrū sic dictus est
ge dōn. fīm h̄ non
faceret ad p̄positū
ḡ. an.

Molti hoc cas-
telligunt de malis
tolerantib. q̄ ge-
neraliter loquitur
de omnibus sacra-
mentis. C. m̄ pri-
ma parte repre-
buntur quidā lai-
ci. qui vitā sacer-
dotū representen-
to diuina sacramē-
ta ab eis collata
cōtemnebant. ḡ
rentes trahim̄ i o-
culis suis et vellu-
cam volentes euel-
tere de oculis alio-
rum. In secunda p-
te dicuntur. q̄ quan-
tūcūq̄ sit sacerdos
malus sacra tamē
eius vera sit. nec
magis sanctifican-
tur ab uno. In ter-
cia ostendit quid
sit misteriū. quid
sit sacrificium. vlti-
mo ponuntur ver-
ba osee ap̄phete.

Lebet. ar. cri-
men alterius non
nocere innocentia.
g. c. q. in. c. i. s. e.
• q. e. ferē. otr. b.
Spēnūt. ex-
bīs cōuincit q̄
missa malorum la-
cerdotū audiri pos-
sit. et si p̄hibitum
fit i casu. vt. h. xv.
• q. vi. c. vi. h. viii.
• q. ni. c. i. s. di. xi/
x. c. vi. 26. xxvii.
di. null. s. di. lxx
xi. si quis p̄fibri. sed
illud v̄ publico v̄
damnato. sed h̄ s
tolerato.

Minus. i. non
Incomprehen-
sibiliter. non enim
a nobis cōprehen-
bi potest qualiter
transubstantatio
panis et vini i cor-
pus et sanguinem
h̄at xp̄i.

Tac̄b. et q̄.

occulte et inuisibiliter. **D**ispensationem. id est virtutē et gratia;
a deo dispensatam et collatam.

Prece. sacrificia veteris testamenti non faciebat qd̄ figurabant
ar. de cōse. di. i. sacrificiū. et q̄ dicit p̄ce mīstica obsecratur hoc refer-
ad speciē facti fīm. h. quia nec corpus xp̄i obsecratur. quia et p̄us sacra

tissimū erat nec pa-
nis q̄ ibi dīm̄t es
se stat. s. e. m̄.

Velius. certe

anima xp̄i. vñ hoc
dictum intelligas
dūm̄t axat ampli-
ficationis grata si
mile h. xxvii. q. vi.
mībil. t. q. vii. qd̄
m̄ omnibus. vel die
hoc manus inter sa-
cramenta ecclēsia
stica quo ad sancti
tatem et reueren-
tiati. h. to cōse. b.
• i. mībil. et. c. q̄
manducat. et di. x
cv. ecce. vel inter
res eiusdem gene-
ris scilicet iter co-
poralia vel intelligi
ge de corpore qd̄
est xp̄us. ar. h. e.
interrogō cōtri.
sed ibi expone ver-
bum id est filium.
et sic nō est otra.

Attenuatū.
sed contra. lxxi.
di. si qui p̄fiteri.

Vel quia. ista
duo vel respicūt
tantū proximum
membrū cuius due
inueniuntur expo-
sitiones per sequē-
tia.

Significatis.
non congrue-
ter. et ita vitabāt
eoꝝ sacramēta.

Docuerūt. ḡ
nec nos presumere
vel inuenire de
bonis. vt. s. xxx.
vii. di. qui de men-
sa. et. i. q. v. cōsu-
luit. xxi. q. i. q̄
si. s. di. lv. si euā-
gelica. s. di. xlvi.
ep̄m. h. vii. q. i. c. i.

DOn quales.
si illos. nota
modum arguendi
de malis ad bonos.
h. te cōse. di. i. c.
• i. xi. q. i. sacerdo-
tibus. s. xx. sube-
mittitur.